
Kraftmätningen Kvaltävling Falköping 7 juni 2014 

Sammanställning totala lagpoäng: 

Mixklass 

1. Örgryte IS 28205p 

2. KFUM Örebro 22268p 

3. Mölndals AIK 16948p 

 

F15 

1. Örgryte IS 11594p 

2. GKIK  11121p 

3. KFUM Örebro 11031p   * 

4. Tranås AIF 8641p 

5. Mölndals AIK 8098p 

 

P15 

1. Örgryte IS 11417p 

2. KFUM Örebro 11275p 

3. Mölndals AIK 6217p 

 

 

*(I detta lagresultat inräknas ett  resultat som ej räknas med i mixklassen) 



Preliminär Resultatlista Kraftmätningen 2014

Plats: Odenplan, Falköping.

Tävlingsledare: Elisabeth Wiklund

F15 80 M HÄCK HEAT 1 Vind -1,3 2014-06-07

1 Therese Nätstrand -00 Örgryte IS 12,65

2 Vilma Hansson -00 Mölndals AIK 14,95

3 Wilma Olsson -99 GKIK 15,68

4 Stina Johansson -99 Tranås AIF 15,75

5 Ronja Hedström -99 Tranås AIF 19,06

F15 80 M HÄCK HEAT 2 Vind -0,6

1 Mathilda Fogelberg  -99 Örgryte IS 12,74

2 Linn Hertz-Saebbö -00 GKIK 13,67

3 Matilda Hallström -00 GKIK 14,85

4 Matilda Elovsson -99 Mölndals AIK 15,65

5 Olivia Samuelsson -99 Tranås AIF 15,83

6 Linnéa Andersson -00 Mölndals AIK 17,59

F15 80 M HÄCK HEAT 3 Vind -0,4

1 Ingrid Holmquist -00 KFUM Örebro 13,11

2 Emily Capobianco -01 KFUM Örebro 13,48

3 Judith Sjöman -99 Örgryte IS 14,44

4 Emma Hamilton -99 Örgryte IS 14,91

5 Janelle Gutke -00 Mölndals AIK 15,70

6 Hanna Lind -00 Tranås AIF 16,04

F15 80 M HÄCK HEAT 4 Vind -0,4

1 Ebba Löfholm -00 KFUM Örebro 14,05

2 Ebba Molinder -00 Mölndals AIK 14,10

3 Elsa Lindén -00 Mölndals AIK 15,95

4 Della Månsson -99 Örgryte IS 16,74

5 Cornelia Karlsson -99 Tranås AIF 17,80

6 Elin Lantz -99 Tranås AIF 19,24

F15 80 M HÄCK HEAT 5 Vind -0,4

1 Alva Murtoniemi Gräbel -99 Örgryte IS 13,02

2 Anna Påsse -99 GKIK 13,23

3 Alice Kjellander -00 GKIK 14,98

4 Alexandra Schill -00 Mölndals AIK 15,27

5 Alva Filipsson -00 Tranås AIF 17,18

6 Alma Folke -99 Tranås AIF 17,49

Datum: 2014-06-07

Väderlek: Växlande molnighet, ca 18 grader.



F15 80 M HÄCK SAMLAD LISTA

1 Therese Nätstrand -00 Örgryte IS 12,65

2 Mathilda Fogelberg  -99 Örgryte IS 12,74

3 Alva Murtoniemi Gräbel -99 Örgryte IS 13,02

4 Ingrid Holmquist -00 KFUM Örebro 13,11

5 Anna Påsse -99 GKIK 13,23

6 Emily Capobianco -01 KFUM Örebro 13,48

7 Linn Hertz-Saebbö -00 GKIK 13,67

8 Ebba Löfholm -00 KFUM Örebro 14,05

9 Ebba Molinder -00 Mölndals AIK 14,10

10 Judith Sjöman -99 Örgryte IS 14,44

11 Matilda Hallström -00 GKIK 14,85

12 Emma Hamilton -99 Örgryte IS 14,91

13 Vilma Hansson -00 Mölndals AIK 14,95

14 Alice Kjellander -00 GKIK 14,98

15 Alexandra Schill -00 Mölndals AIK 15,27

16 Matilda Elovsson -99 Mölndals AIK 15,65

17 Wilma Olsson -99 GKIK 15,68

18 Janelle Gutke -00 Mölndals AIK 15,70

19 Stina Johansson -99 Tranås AIF 15,75

20 Olivia Samuelsson -99 Tranås AIF 15,83

21 Elsa Lindén -00 Mölndals AIK 15,95

22 Hanna Lind -00 Tranås AIF 16,04

23 Della Månsson -99 Örgryte IS 16,74

24 Alva Filipsson -00 Tranås AIF 17,18

25 Alma Folke -99 Tranås AIF 17,49

26 Linnéa Andersson -00 Mölndals AIK 17,59

27 Cornelia Karlsson -99 Tranås AIF 17,80

28 Ronja Hedström -99 Tranås AIF 19,06

29 Elin Lantz -99 Tranås AIF 19,24

F15 800 M HEAT 1 2014-06-07

1 Matilda Hallström -00 GKIK 2,27,89

2 Stina Johansson -99 Tranås AIF 2,29,59

3 Anna Påsse -99 GKIK 2,30,81

4 Therese Nätstrand -00 Örgryte IS 2,36,00

5 Linn Hertz-Saebbö -00 GKIK 2,40,16

6 Malena Ljungqvist-Thoen -00 GKIK 2,51,41

7 Stina Nyström -99 Örgryte IS 2,52,18

- Linnea Hovtun -00 Örgryte IS DNS

- Alma Folke -99 Tranås AIF DNS



F15 800 M HEAT 2

1 Judith Sjöman -99 Örgryte IS 2,37,31

2 Sandra Jonsson Lorentsson -01 Örgryte IS 2,39,10

3 Luana Klaric-Lundh -99 GKIK 2,40,12

4 Nathalie Nyström -00 Örgryte IS 2,50,99

5 Vilma Hansson -00 Mölndals AIK 2,59,24

6 Matilda Elovsson -99 Mölndals AIK 3,10,27

7 Ronja Hedström -99 Tranås AIF 3,17,53

8 Olivia Samuelsson -99 Tranås AIF 3,20,89

F15 800 M HEAT 3

1 Janelle Gutke -00 Mölndals AIK 2,38,93

2 Hanna Säfström -00 KFUM Örebro 2,39,22

3 Lina Toremark -99 Örgryte IS 2,45,78

4 Emma Hamilton -99 Örgryte IS 2,47,37

5 Elsa Lindén -00 Mölndals AIK 2,48,10

6 Elsa Karlsson -00 KFUM Örebro 2,49,09

7 Hanna Lind -00 Tranås AIF 3,01,18

8 Linnéa Andersson -00 Mölndals AIK 3,02,26

F15 800 M HEAT 4

1 Anna Hallmén -99 KFUM Örebro 2,27,94

2 Alva Filipsson -00 Tranås AIF 2,38,45

3 Rebecca Strand -99 Örgryte IS 2,41,92

4 Alice Kjellander -00 GKIK 2,44,91

5 Ebba Molinder -00 Mölndals AIK 3,04,65

6 Alexandra Schill -00 Mölndals AIK 3,11,05

7 Elin Lantz -99 Tranås AIF 3,16,91

8 Cornelia Karlsson -99 Tranås AIF 3,20,08

- Anna Grundin -00 Mölndals AIK DNS



F15 800 M SAMLAD LISTA

1 Matilda Hallström -00 GKIK 2,27,89

2 Anna Hallmén -99 KFUM Örebro 2,27,94

3 Stina Johansson -99 Tranås AIF 2,29,59

4 Anna Påsse -99 GKIK 2,30,81

5 Therese Nätstrand -00 Örgryte IS 2,36,00

6 Judith Sjöman -99 Örgryte IS 2,37,31

7 Alva Filipsson -00 Tranås AIF 2,38,45

8 Janelle Gutke -00 Mölndals AIK 2,38,93

9 Sandra Jonsson Lorentsson -01 Örgryte IS 2,39,10

10 Hanna Säfström -00 KFUM Örebro 2,39,22

11 Luana Klaric-Lundh -99 GKIK 2,40,12

12 Linn Hertz-Saebbö -00 GKIK 2,40,16

13 Rebecca Strand -99 Örgryte IS 2,41,92

14 Alice Kjellander -00 GKIK 2,44,91

15 Lina Toremark -99 Örgryte IS 2,45,78

16 Emma Hamilton -99 Örgryte IS 2,47,37

17 Elsa Lindén -00 Mölndals AIK 2,48,10

18 Elsa Karlsson -00 KFUM Örebro 2,49,09

19 Nathalie Nyström -00 Örgryte IS 2,50,99

20 Malena Ljungqvist-Thoen -00 GKIK 2,51,41

21 Stina Nyström -99 Örgryte IS 2,52,18

22 Vilma Hansson -00 Mölndals AIK 2,59,24

23 Hanna Lind -00 Tranås AIF 3,01,18

24 Linnéa Andersson -00 Mölndals AIK 3,02,26

25 Ebba Molinder -00 Mölndals AIK 3,04,65

26 Matilda Elovsson -99 Mölndals AIK 3,10,27

27 Alexandra Schill -00 Mölndals AIK 3,11,05

28 Elin Lantz -99 Tranås AIF 3,16,91

29 Ronja Hedström -99 Tranås AIF 3,17,53

30 Cornelia Karlsson -99 Tranås AIF 3,20,08

31 Olivia Samuelsson -99 Tranås AIF 3,20,89

32 Linnea Hovtun -00 Örgryte IS DNS

33 Alma Folke -99 Tranås AIF DNS

34 Anna Grundin -00 Mölndals AIK DNS



F15 HÖJD 2014-06-07

1 Anna Påsse -99 GKIK 1,58

2 Linnéa Bodin -00 KFUM Örebro 1,54

3 Judith Sjöman -99 Örgryte IS 1,54

4 Ebba Löfholm -00 KFUM Örebro 1,50

5 Linn Hertz-Saebbö -00 GKIK 1,46

5 Alexandra Schill -00 Mölndals AIK 1,46

5 Alva Murtoniemi Gräbel -99 Örgryte IS 1,46

8 Olivia Samuelsson -99 Tranås AIF 1,46

9 Emina Okanovic -00 GKIK 1,46

10 Malena Ljungqvist-Thoen -00 GKIK 1,46

11 Sandra Jonsson Lorentsson -01 Örgryte IS 1,42

12 Lina Toremark -99 Örgryte IS 1,42

12 Linnea Hovtun -00 Örgryte IS 1,42

14 Emily Capobianco -01 KFUM Örebro 1,38

15 Sanna Sandström -00 GKIK 1,38

16 Hanna Säfström -00 KFUM Örebro 1,38

17 Alice Kjellander -00 GKIK 1,38

18 Therese Nätstrand -00 Örgryte IS 1,38

19 Hanna Lind -00 Tranås AIF 1,34

20 Janelle Gutke -00 Mölndals AIK 1,30

20 Mathilda Fogelberg  -99 Örgryte IS 1,30

22 Stina Johansson -99 Tranås AIF 1,30

23 Vilma Hansson -00 Mölndals AIK 1,30

24 Anna Grundin -00 Mölndals AIK 1,26

25 Ebba Molinder -00 Mölndals AIK 1,22

26 Elin Lantz -99 Tranås AIF 1,18

26 Matilda Elovsson -99 Mölndals AIK 1,18

28 Ronja Hedström -99 Tranås AIF 1,18

28 Alva Filipsson -00 Tranås AIF 1,18

- Cornelia Karlsson -99 Tranås AIF UGF

- Alma Folke -99 Tranås AIF DNS



F15 KULA 2014-06-07

1 Alma Folke -99 Tranås AIF 10,01

2 Luana Klaric-Lundh -99 GKIK 9,85

3 Alice Nilsson -00 KFUM Örebro 9,22

4 Olivia Samuelsson -99 Tranås AIF 9,18

5 Judith Sjöman -99 Örgryte IS 9,03

6 Elsa Karlsson -00 KFUM Örebro 8,68

7 Linnéa Bodin -00 KFUM Örebro 8,53

8 Sanna Sandström -00 GKIK 8,47

9 Linn Hertz-Saebbö -00 GKIK 8,22

10 Ebba Molinder -00 Mölndals AIK 7,72

11 Ronja Hedström -99 Tranås AIF 7,67

12 Rebecca Strand -99 Örgryte IS 7,64

13 Elin Lantz -99 Tranås AIF 7,32

14 Stina Nyström -99 Örgryte IS 7,30

15 Anna Påsse -99 GKIK 7,17

16 Lina Toremark -99 Örgryte IS 6,77

17 Alva Murtoniemi Gräbel -99 Örgryte IS 6,71

18 Janelle Gutke -00 Mölndals AIK 6,67

19 Hanna Lind -00 Tranås AIF 6,63

20 Anna Grundin -00 Mölndals AIK 6,59

21 Therese Nätstrand -00 Örgryte IS 6,59

22 Emma Hamilton -99 Örgryte IS 6,37

23 Matilda Elovsson -99 Mölndals AIK 6,32

24 Hedda Jagstedt -00 GKIK 6,19

25 Della Månsson -99 Örgryte IS 6,19

26 Elsa Lindén -00 Mölndals AIK 5,96

27 Vilma Hansson -00 Mölndals AIK 5,91

28 Linnéa Andersson -00 Mölndals AIK 5,82

29 Wilma Olsson -99 GKIK 5,77

30 Alva Filipsson -00 Tranås AIF 5,73

31 Stina Johansson -99 Tranås AIF 5,16

32 Cornelia Karlsson -99 Tranås AIF 5,10

- Alice Kjellander -00 GKIK DNS

- Emina Okanovic -00 GKIK DNS



F15 LÄNGD 2014-06-07

1 Alva Murtoniemi Gräbel -99 Örgryte IS 5,08 +1,6

2 Rebecca Strand -99 Örgryte IS 5,07 +0,2

3 Judith Sjöman -99 Örgryte IS 5,05 +1,3

4 Therese Nätstrand -00 Örgryte IS 4,99 +1,0

5 Caroline Nilsson -99 GKIK 4,87 +0,7

6 Hedda Jagstedt -00 GKIK 4,82 +2,4 3,29  +1,9

7 Sandra Jonsson Lorentsson -01 Örgryte IS 4,74 +1,1

8 Ebba Molinder -00 Mölndals AIK 4,73 +2,2 4,40  +0,6

9 Emily Capobianco -01 KFUM Örebro 4,69 +0,3

10 Nathalie Nyström -00 Örgryte IS 4,64 +0,9

11 Della Månsson -99 Örgryte IS 4,61 +1,1 4,54  +0,5

12 Ingrid Holmquist -00 KFUM Örebro 4,61 +1,0 4,46  +0,3

13 Emma Hamilton -99 Örgryte IS 4,60 +0,6

14 Alexandra Schill -00 Mölndals AIK 4,56 +0,9

15 Anna Påsse -99 GKIK 4,51 +0,4

16 Hanna Säfström -00 KFUM Örebro 4,46 +1,8

17 Emina Okanovic -00 GKIK 4,44 +0,6

18 Wilma Olsson -99 GKIK 4,37 +1,7

19 Linn Hertz-Saebbö -00 GKIK 4,35 +0,6

20 Linnea Johansson -00 KFUM Örebro 4,23 +2,1 4,12  +1,1

21 Alice Kjellander -00 GKIK 4,18 +2,1 3,92  +0,4

22 Mathilda Fogelberg  -99 Örgryte IS 4,13 +0,3

23 Hanna Lind -00 Tranås AIF 4,10 +1,0

24 Olivia Samuelsson -99 Tranås AIF 4,09 +0,8

25 Ebba Löfholm -00 KFUM Örebro 4,08 +1,1

26 Alma Folke -99 Tranås AIF 4,06 +1,1

27 Sanna Sandström -00 GKIK 4,04 +1,1

28 Linnea Hovtun -00 Örgryte IS 4,00 +1,9

29 Cornelia Karlsson -99 Tranås AIF 3,97 +1,8

30 Vilma Hansson -00 Mölndals AIK 3,93 +2,0 3,88  +1,0

31 Elsa Lindén -00 Mölndals AIK 3,93 +1,1

32 Linnéa Andersson -00 Mölndals AIK 3,85 +1,0

33 Stina Johansson -99 Tranås AIF 3,80 +0,6

34 Matilda Elovsson -99 Mölndals AIK 3,71 +1,5

35 Janelle Gutke -00 Mölndals AIK 3,67 +2,4

36 Alice Nilsson -00 KFUM Örebro 3,62 +0,4

37 Anna Grundin -00 Mölndals AIK 3,53 +1,5

38 Elin Lantz -99 Tranås AIF 3,48 +0,8

39 Alva Filipsson -00 Tranås AIF 3,44 +0,4

40 Ronja Hedström -99 Tranås AIF 3,39 +0,7

- Lina Toremark -99 Örgryte IS UFG

- Luana Klaric-Lundh -99 GKIK DNS

- Malena Ljungqvist-Thoen -00 GKIK DNS



F15 SPJUT 2014-06-07

1 Alma Folke -99 Tranås AIF 30,73

2 Judith Sjöman -99 Örgryte IS 29,96

3 Elsa Karlsson -00 KFUM Örebro 29,34

4 Luana Klaric-Lundh -99 GKIK 27,05

5 Alice Nilsson -00 KFUM Örebro 24,23

6 Stina Johansson -99 Tranås AIF 22,28

7 Anna Påsse -99 GKIK 22,25

8 Alexandra Schill -00 Mölndals AIK 21,04

9 Linnea Johansson -00 KFUM Örebro 20,05

10 Ebba Molinder -00 Mölndals AIK 19,47

11 Rebecca Strand -99 Örgryte IS 19,16

12 Linnéa Bodin -00 KFUM Örebro 18,73

13 Ronja Hedström -99 Tranås AIF 18,63

14 Lina Toremark -99 Örgryte IS 17,67

15 Alva Murtoniemi Gräbel -99 Örgryte IS 17,20

16 Anna Grundin -00 Mölndals AIK 16,37

17 Elin Lantz -99 Tranås AIF 16,34

18 Wilma Olsson -99 GKIK 16,16

19 Olivia Samuelsson -99 Tranås AIF 15,35

20 Stina Nyström -99 Örgryte IS 15,07

21 Della Månsson -99 Örgryte IS 15,06

22 Sanna Sandström -00 GKIK 13,09

23 Janelle Gutke -00 Mölndals AIK 12,86

24 Alice Kjellander -00 GKIK 12,81

25 Vilma Hansson -00 Mölndals AIK 12,56

26 Alva Filipsson -00 Tranås AIF 12,37

27 Malena Ljungqvist Thoen -00 GKIK 12,17

28 Hanna Lind -00 Tranås AIF 11,96

29 Cornelia Karlsson -99 Tranås AIF 11,66

30 Mathilda Fogelberg  -99 Örgryte IS 11,24

31 Matilda Elovsson -99 Mölndals AIK 10,41

32 Linnéa Andersson -00 Mölndals AIK 9,57

- Linn Hertz-Saebbö -00 GKIK UGF

P15 80 M HÄCK HEAT 1 Vind -0,1 2014-06-07

1 Viggo Hahnsson -99 Örgryte IS 12,08

2 Jonathan Granath -00 KFUM Örebro 13,18

3 Tomas Johansson -00 KFUM Örebro 13,49

4 Jona Askelund -00 Mölndals AIK 13,91

5 Olof Ryberg -00 Örgryte IS 14,05

P15 80 M HÄCK HEAT 2 Vind -0,3 

1 Gustav Karlsson -00 KFUM Örebro 11,58

2 Felix Larsen Nilsson -00 Örgryte IS 12,97

3 Carl Bengtström -00 Örgryte IS 13,44

4 Isac Andersson -99 Örgryte IS 13,73

5 Jonathan Bengtsson -00 Mölndals AIK 16,82



P15 80 M HÄCK SAMLAD LISTA

1 Gustav Karlsson -00 KFUM Örebro 11,58

2 Viggo Hahnsson -99 Örgryte IS 12,08

3 Felix Larsen Nilsson -00 Örgryte IS 12,97

4 Jonathan Granath -00 KFUM Örebro 13,18

5 Carl Bengtström -00 Örgryte IS 13,44

6 Tomas Johansson -00 KFUM Örebro 13,49

7 Isac Andersson -99 Örgryte IS 13,73

8 Jona Askelund -00 Mölndals AIK 13,91

9 Olof Ryberg -00 Örgryte IS 14,05

10 Jonathan Bengtsson -00 Mölndals AIK 16,82

P15 800 M HEAT 1 2014-06-07

1 Jonathan Gustavsson -99 KFUM Örebro 2,10,91

2 Carl Bengtström -00 Örgryte IS 2,11,33

3 Tobias Tranderyd -99 KFUM Örebro 2,11,93

4 Svante Wester -99 Örgryte IS 2,16,01

5 Felix Larsen Nilsson -00 Örgryte IS 2,16,98

- Isac Andersson -99 Örgryte IS DNS

P15 800 M HEAT 2

1 Mathias Elmgren -00 Örgryte IS 2,21,40

2 Jona Askelund -00 Mölndals AIK 2,23,84

3 Olof Ryberg -00 Örgryte IS 2,28,11

4 Jack Tranderyd -00 KFUM Örebro 2,28,74

5 Adam Frison -00 Mölndals AIK 2,38,88

6 Jonathan Bengtsson -00 Mölndals AIK 2,52,07

P15 800 M SAMLAD LISTA

1 Jonathan Gustavsson -99 KFUM Örebro 2,10,91

2 Carl Bengtström -00 Örgryte IS 2,11,33

3 Tobias Tranderyd -99 KFUM Örebro 2,11,93

4 Svante Wester -99 Örgryte IS 2,16,01

5 Felix Larsen Nilsson -00 Örgryte IS 2,16,98

6 Mathias Elmgren -00 Örgryte IS 2,21,40

7 Jona Askelund -00 Mölndals AIK 2,23,84

8 Olof Ryberg -00 Örgryte IS 2,28,11

9 Jack Tranderyd -00 KFUM Örebro 2,28,74

10 Adam Frison -00 Mölndals AIK 2,38,88

11 Jonathan Bengtsson -00 Mölndals AIK 2,52,07

12 Isac Andersson -99 Örgryte IS DNS



P15 HÖJD 2014-06-07

1 Robin Edquist -99 KFUM Örebro 1,66

2 Daniel Malmgren -01 KFUM Örebro 1,66

3 Viggo Hahnsson -99 Örgryte IS 1,62

4 Jona Askelund -00 Mölndals AIK 1,58

5 Olof Ryberg -00 Örgryte IS 1,54

6 Felix Larsen Nilsson -00 Örgryte IS 1,54

7 Jack Tranderyd -00 KFUM Örebro 1,46

8 Isac Andersson -99 Örgryte IS 1,30

9 Jonathan Bengtsson -00 Mölndals AIK 1,30

10 Adam Frison -00 Mölndals AIK 1,30

- Carl Bengtström -00 Örgryte IS DNS

- Mathias Elmgren -00 Örgryte IS DNS

P15 KULA 2014-06-07

1 Gerald Ceri -99 Örgryte IS 11,40

2 Robin Edquist -99 KFUM Örebro 10,95

3 Olof Ryberg -00 Örgryte IS 9,65

4 Mathias Elmgren -00 Örgryte IS 9,57

5 Felix Larsen Nilsson -00 Örgryte IS 8,80 8,59

6 Viggo Hahnsson -99 Örgryte IS 8,80 8,53

7 Jona Askelund -00 Mölndals AIK 8,60

8 Tomas Johansson -00 KFUM Örebro 8,44

9 Daniel Malmgren -01 KFUM Örebro 8,26

10 Jonathan Gustavsson -99 KFUM Örebro 8,22

11 Svante Wester -99 Örgryte IS 7,51

12 Carl Bengtström -00 Örgryte IS 7,50

13 Adam Frison -00 Mölndals AIK 6,87

14 Isac Andersson -99 Örgryte IS 6,76

15 Wiggo Jonåker -00 Mölndals AIK 6,09

16 Jonathan Bengtsson -00 Mölndals AIK 6,02

P15 LÄNGD 2014-06-07

1 Gustav Karlsson -00 KFUM Örebro 5,92 +1,0

2 Viggo Hahnsson -99 Örgryte IS 5,38 +0,2

3 Felix Larsen Nilsson -00 Örgryte IS 4,92 +1,6

4 Daniel Malmgren -01 KFUM Örebro 4,91 +1,3

5 Carl Bengtström -00 Örgryte IS 4,82 +1,7

6 Olof Ryberg -00 Örgryte IS 4,79 +1,6

7 Mathias Elmgren -00 Örgryte IS 4,70 +1,8 4,52  +1,8

8 Isac Andersson -99 Örgryte IS 4,70 +2,4

9 Wiggo Jonåker -00 Mölndals AIK 4,57 +1,1

10 Jonathan Granath -00 KFUM Örebro 4,50 +2,9 4,49  +1,3

11 Adam Frison -00 Mölndals AIK 4,04 +0,6

12 Jonathan Bengtsson -00 Mölndals AIK 4,02 +0,8

- Jona Askelund -00 Mölndals AIK DNS



P15 SPJUT 2014-06-07

1 Robin Edquist -99 KFUM Örebro 39,69

2 Felix Larsen Nilsson -00 Örgryte IS 36,51

3 Viggo Hahnsson -99 Örgryte IS 29,66

4 Jona Askelund -00 Mölndals AIK 29,25

5 Tomas Johansson -00 KFUM Örebro 29,23

6 Jonathan Bengtsson -00 Mölndals AIK 27,86

7 Isac Andersson -99 Örgryte IS 27,37

8 Tobias Tranderyd -99 KFUM Örebro 25,87

9 Adam Frison -00 Mölndals AIK 24,34

10 Wiggo Jonåker -00 Mölndals AIK 23,42

11 Gustav Karlsson -00 KFUM Örebro 22,98

12 Mathias Elmgren -00 Örgryte IS 22,33

13 Sante Wester -99 Örgryte IS 20,85

14 Gerald Cery -99 Örgryte IS 19,47

16 Olof Ryberg -00 Örgryte IS 17,05

17 Jack Tranderyd -00 KFUM Örebro 14,52

- Carl Bengtström -00 Örgryte IS DNS

STAFETT 6x200

1 Örgryte IS 2,36,28

Carl Bengtström -00

Rebecca Strand -99

Viggo Hahnsson -99

Sandra Jonsson Lorentsson -01

Felix Larsen Nilsson -00

Della Månsson -99

2 Mölndals AIK 3,03,34

Jona Askelund -00

Ebba Molinder -00

Adam Frison -00

Elsa Lindén -00

Jonathan Bengtsson -00

Janelle Gutke -00

- KFUM Örebro DSQ

Gustav Karlsson -00

Emily Capobianco -01

Jonathan Gustavsson -99

Ingrid Holmquist -00

Tobias Tranderyd -99

Hanna Säfström -00


